
1 

 

 

DODATEK Č. 4 

 

ke smlouvě o spolupráci a poskytování služeb mezi akciovou společností DEKRA CZ a.s.  
a Českou republikou – Krajským ředitelstvím policie hlavního města Prahy (dále jen „smlouva“) 
uzavřené dne 14. července 2017. 

 

 

DEKRA CZ a.s. 
se sídlem Türkova 1001/9, 149 00 Praha 4 

IČ: 492 40 188 
DIČ: CZ49240188 
bankovní spojení 
ID DS: 62gdn88 
 
(dále jen „DEKRA“) 
 
a 
 

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 
se sídlem Kongresová 1662/2, 140 00 Praha 4 
zastoupená brig. gen. Mgr. Petrem Matějčkem, ředitelem 
IČ: 751 51 472 
bankovní spojení 
ID DS: rkiai5y 
 
(dále jen „krajské ředitelství“) 
 
 
(dále též „smluvní strany“) 

 

 

uzavírají v souladu s čl. 9 odst. 3 smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek 
č. 4:  

 

Změna smlouvy 
 

Smluvní strany se dohodly na následných změnách ve znění smlouvy. 
 

Čl. 1 
 

V preambuli smlouvy se slova „zákona č. 82/2012 Sb.“ nahrazují slovy „zákona č. 89/2012 
Sb.“. 

 
Čl. 2 

 
Článek 5 (Kontaktní osoby) zní: 

„Čl. 5 
Kontaktní osoby 

 

(1) Kontaktními osobami jsou 
 



 

a) za DEKRU 

 
b) za krajské ředitelství 

 
(2) Smluvní strany budou řešit záležitosti vyplývající ze smlouvy prostřednictvím těchto 

kontaktních osob, pokud se v konkrétních věcech nedohodnou prokazatelně jinak. Pokud 
dojde u některé ze smluvních stran ke změně kontaktní osoby, oznámí tato smluvní strana do 
deseti dnů změnu druhé smluvní straně zprávou zaslanou prostřednictvím datové schránky.“. 

 
Čl. 3 

 
Závěrečná ustanovení 

 

(1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 
 
(2) Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické verzi s kvalifikovaným elektronickým 

podpisem oprávněných zástupců smluvních stran. 
 
(3) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 

stran. 
 

(4) Smluvní strany dohody prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí  
a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 
V Praze dne                         V Praze dne  
 
 
 
Za DEKRU                                                                      Za krajské ředitelství 
 
 
     

                      
                      


